rudaakiu asara

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

41 litras

85 %

AviZinis stautas
tikka1122
2017-08-02 21:18:47
2017-10-20 09:37:19

1.044

1.012

42 %

26

46

0.60 (rySkus apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

BEST Pale Ale salyklas
Miuncheno salyklas
Karamelinis salyklas Alutex
AviZiniai dribsniai

BEST Chocolate salyklas
BEST Special X salyklas

Apyniai

Pavadinimas
Cascade (US)
Cascade (US)
Tradition
Tradition

Mielés
Pavadinimas

Fermentis Safale S-04

Pastabos

fosforo r. 85proc. 3ml
fermentacija 18c

Forma Paskirtis

2026-02-25

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
6.0 5.000
15.0 0.500
220.7 0.500
4.0 0.400
915.4 0.300
352.7 0.300
7.000
AA (%)

5.8 10.3

5.8 5.3

6.0 8.2

6.0 2.6

30
20
30
20
100

Kiekis (%)
71.4

7.1

7.1

5.7

43

4.3

Laikas
60
30
30
10

Kiekis (g)
12.0
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